
ZARZĄDZENIE nr 469/14 

 

      BURMISTRZA WĄSOSZA  

 

        z dnia 02 kwietnia 2014r. 
 

w sprawie przeprowadzenia ustnego nieograniczonego przetargu na sprzedaż 

nieruchomości. 

  
 

Na podstawie art. 38 ust.1, art. 40 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami ( tekst jednolity  Dz. U z 2010r. nr. 102 poz. 651 z późn. zm.)  

 

zarządza się co następuje: 

  

§ 1.1.  Przeprowadzić w dniu  14.05.2014r. o godz. 11.00 ustny nieograniczony przetarg na 

sprzedaż działki niezabudowanej nr 198/2 o pow. 0,4038ha położonej w obrębie Wąsosz, o 

urządzonej Księdze Wieczystej nr KW LE1G/00081429/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy 

w Głogowie. 

2. Ustala się cenę wywoławczą w przetargu na sprzedaż powyższej działki w wysokości: 

55.000,00 zł. (pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). Do ceny nieruchomości uzyskanej w 

drodze przetargu zostanie doliczony podatek VAT ze stawką 23%. 

3. Wadium w przetargu wynosi: 5.500,00zł (pięć tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2. Powołuje się komisję do spraw przeprowadzenia przetargu w następującym składzie:

             - Ryszard Rojda          - Przewodniczący komisji 

   - Marcin Koziński           - Członek komisji 

- Artur Wermiński               - Członek komisji 

- Joanna Pawliczak            - Członek komisji 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


